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Scrivi i numeri in parolafinaad 1 milione Nome:

Scrivi il numeroin parola.

1) 3.492

2) 9.863

3) 5.617

4) 6.287

5) 6.909

6) 3.833

7) 4.474

8) 52.324

9) 64.225

10) 58.522

11) 18.938

12) 82.946

13) 21.822

14) 16.270

15) 741.437

16) 785.443

17) 441.896

18) 495.079

19) 852.544

20) 132.010
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Scrivi il numeroin parola.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)
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19)

20)

Scrivi i numeri in parolafinaad 1 milione Nome: Soluzioni

3.492

9.863

5.617

6.287

6.909

3.833

4.474

52.324

64.225

58.522

18.938

82.946

21.822

16.270

741.437

785.443

441.896

495.079

852.544

132.010

tre mila quattrocento novantadue

nove mila ottocento sessantatre

cinque mila seicento diciassette

sei mila duecento ottantasette

sei mila hovecento nove

tre mila ottocento trentatre

guattro mila quattrocento settantagquattro

cinquantadue mila trecento ventiquattro

sessantaquattro mila duecento venticinque

cinquantotto mila cinquecento ventidue

diciotto mila novecento trentotto

ottantadue mila novecento quarantasel

ventuno mila ottocento ventidue

sedici mila duecento settanta

settecento quarantuno mila quattrocento trentasette

settecento ottantacingue mila quattrocento quarantatre

guattrocento quarantuno mila ottocento novantasei

quattrocento novantacingue mila settantanove

ottocento cinquantadue mila cinquecento quarantaquattro

cento trentadue mila dieci
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